SH AI

Fe. E 4 —

A Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n. /a: /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O VereadorLUIZ MAYR NETOapresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento interno, para O devido

encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintestermos:

Realizarcorte de matoe limpeza na área de lazer do Jardim São Luiz,

próximo à creche.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicado por munícipes e constatado pelo gabinete (fotos em anexo), a

área de lazer no Parque das Figueiras está praticamente abandonada, com mato alto

em todos os espaços, impedindo que as pessoas utilizem a quadra de areia, O

playground e a academia ao ar livre existente no local, além de atrair a proliferaçãode

animais peçonhentos. O mato está tão alto que quase não se vê da rua os aparelhos.

armar

BARRA

tu

uaint
Valinhos, 04 de fevereiro de 2021.

sao,

REED

eds

IRSPRESCIO1Y
rua ” LUIZ MAYR NETO

    Vereador

é
Ea
E

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 -ValinhosSP ;.. Poe
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

O OO

tu 2S

CÂMARA MUNICIPAL DE nado
ESTADO DE SÃO PAULO

  b-
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

  Fic 2 3, —.
CÂMARA MUNICIPAL DEVALIN

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

»”
CÂMARA MUNICIPALDE VALI

ESTADO DE SÃO PAULO

fr
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br